AO Brotzu

Deliberazione J&ﬁ__

Adottata dal DIRETTORE GENERALE f.f. in data 2 9 MAG. 2018

OGGETTO: Utilizzazione graduatoria concorsuale AOU Sassari per la copertura a tempo
indeterminato di un posto di Collaboratore Amministrativo Professionale — cat. D,
Dott.ssa Arianna Piredda.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 30 MAG, 2019 per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE f.f. Dott. Vinicio Atzeni
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo f.f. Dott.ssa Donatella Floris
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SuU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con nota prot. n. 7972 del 04/04/2019 questa Amministrazione ha chiesto alla
AOU Sassari la disponibilita di valida graduatoria concorsuale per il conferimento di n.
4 (quattro) incarichi per il profilo professionale di Collaboratore Amministrativo
Professionale — cat. D, per le esigenze dell’Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari;

CONSIDERATO che I'AQU Sassari, con nota prot. n. 13861 del 22/05/2019, ad integrazione della
precedente nota prot. n. 13245/2019 ha trasmesso il nominativo del candidato
classificato al 90° posto nella graduatoria concorsuale per Collaboratore
Amministrativo Professionale — cat. D, ratificata con Deliberazione n. 730 del
20/11/2012, disponibile all'assunzione a tempo indeterminato;

RITENUTO pertanto di dover utilizzare la suddetta graduatoria concorsuale per l'assunzione a
tempo indeterminato del candidato al 90° posto, Dott.ssa Arianna PIREDDA,;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sostituto;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di provvedere all'assunzione a tempo indeterminato di una unita appartenente al profilo di
Collaboratore Amministrativo Professionale — cat. D, procedendo alla chiamata del candidato
classificato al 90° posto nella graduatoria del Concorso Pubblico AOU Sassari, ratificata con
Deliberazione n. 730 del 20/11/2012, Dott.ssa Arianna Piredda, per le esigenze dell’Azienda
Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari; ”

%



AO Brotzu

segue deliberazione n.4 3%  del 2 9 KAG, 2019

2) di stipulare con il suddetto candidato il contratto individuale di lavoro, previa verifica del
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per I'accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN;

3) di attribuire allo stesso il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL
Comparto Sanita.

IL DIRETTORE AM STRATIVO f.f. IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Do lori Doﬁﬂ iniciofAtzeni

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

[

S.C. Gestione e Sviluppo Risorsem\» g i :(&/{M

Direttore Dott.ssa M.T. Garau
Settore Gifiridico Resp. R. Addari

Coll. Amm. P.W'Q\i



